
 

 

PORTARIA N.º 20.849, DE 23/12/2025. 

 

 

CONCEDE A SERVIDOR GOZO DE DIAS 

RESTANTES DE FÉRIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS 

DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Conceder a servidora abaixo descrita o gozo de dias restantes de férias, 

conforme o Processo n.º 48.862/2025: 

 

ROSIANE SCARPATT TOFFOLI 

MATRICULA 34312 

PERIODO AQUISITIVO:02/06/2022 A 01/06/2023 

PERIODO DE FERIAS:15/06/2025 A 24/06/2025 - 10 DIAS PORTARIA 

Nº 20.858 DE 20/05/2025 

PERIODO DE INTERRUPÇAO:15/06/2025 A 24/06/2025 - 10 DIAS 

PORTARIA N.º 20.634, DE 16/06/2025. 

GOZO DE DIAS RESTANTES: 19/01/2026 A 28/01/2026 - 10 DIAS 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de dezembro de 2025. 

 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-29T08:27:38-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




